РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» октября 2019г.

№  54– п
	Об аннулировании адреса
объекту адресации и о присвоении

новых адресов объектам адресации

В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов (описания местоположений) объектов недвижимости на территории Нийского муниципального образования в Едином реестре адресов объектов недвижимости Нийского муниципального образования и Правилами формирования и написания адресов (описания местоположений) объектов недвижимости на территории Нийского муниципального образования , утвержденных Постановлением Администрации Нийского муниципального образования № 14-п от 15.02.2013г. рассмотрев заявление Колесниченко Ирины Викторовны о присвоении адресов помещениям, руководствуясь ст.48 Устава Нийского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В связи с образованием нежилых помещений в результате раздела нежилого помещения после выполнения перепланировки:
-аннулировать адрес, преобразуемого объекта адресации- нежилого помещения общей площадью 322,7 кв.м., с кадастровым номером 38:18:170244:974, расположенном на первом этаже здания с кадастровым номером 38:18:170244:370: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район,п.Ния,ул.Лесников.д.1А.пом.61;
-присвоить образованным нежилым помещениям в результате раздела нежилого

 помещения адреса:
       нежилому помещению общей площадью 168,3 кв.м., расположенному на первом этаже

       здания № 1А по ул. Лесников в п. Ния Усть-Кутского района: Российская Федерация,

       Иркутская область, Усть-Кутское муниципальное образование, Нийское

       муниципальное образование (сельское поселение) п. Ния ,ул. Лесников д.1А,пом.60;

        нежилому помещению общей площадью 154,4 кв.м., расположенному на первом этаже

        здания № 1А по ул. Лесников в п. Ния Усть-Кутского района: Российская Федерация,

        Иркутская область, Усть-Кутское муниципальное образование, Нийское

        муниципальное образование (сельское поселение) п. Ния ,ул. Лесников д.1А,пом.61;

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в

 сети Интернет на официальном сайте Администрации.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского

муниципального образования                                                                             О.Е.Рубцов